
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  
 

27.04.2024         №1323 
 

              г . Та мбов  

 

О внес ении из менений в  приказ  минис т ерс т ва  образ ования  
и науки Тамбовс кой облас ти от  22.03.2024 №812 «Об  

у т верждении мес т  рас положения  пунктов  проведения  
г ос ударс т венной  итог овой ат т е с т ации по  

образ оват ельным прог раммам ос новног о  общег о  
образ ования  в  2024 г оду »  

 
 
В целях организованного проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

(далее — ГИА) на территории области в 2024 году п р и к а з ы в а ю: 

внести следующие изменения в приказ министерства образования и науки 

Тамбовской области от 22.03.2024 №812 «Об  у т в е ржде нии  ме с т  
ра с положе ния  пу нкт о в  пров е де ния  г о с у да рс т в е нной  
ит о г о в ой  а т т е с т а ции  по  обра з ов а т е ль ным про г ра мма м 
о с новно г о  обще г о  обра з ов а ния  в  2024 г о ду », добавив строки в 

приложение «Ме с т а  ра с положе ния  пу нкт ов  прове де ния  
г о с у да рс т в е нной  ит о г ов ой  а т т е с т а ции  по  
обра з ов а т е льным про г ра мма м  о с новно г о  обще г о  
обра з ов а ния  в  2024 г оду  (ГИА-9)» в следующей реакции: 

 

224. 0341 
ДППЭ -341 (г .Та мбов , у л . 
Ак . Ос т ровит янов а , д .1, 
кв .111) 

392022, Та мбов с ка я  обл ., г . 
Та мбов , у л . Ак . Ос т ровит янов а , 
д . 1, кв .111 



225. 0279 
ДППЭ -279 (г . Та мбов , у л . 
Чичка нов а , д . 125, кв . 99) 

392020, Та мбов с ка я  обл ., г . 
Та мбов , у л . Чичка нов а , д . 125, кв . 
99 

226. 0280 
ДППЭ -280 (г .Та мбов , 
у л .За пру дна я , д .4, кв .232) 

392013, Та мбов с ка я  обл ., г . 
Та мбов , у л . За пру дна я , д . 4, кв .232 

227. 0281 
ДППЭ -281 (г .Та мбов , у л . 
Ма яков с ко г о , д .12, кв .3 

392018, Та мбов с ка я  обл ., г . 
Та мбов , у л . Ма яков с ко г о , д . 12, 
кв .3 

228. 0282 
ДППЭ -282 (г .Та мбов , у л . 
Ме нде ле е в а , д .8, кв .2) 

392000, Та мбов с ка я  обл ., г . 
Та мбов , у л . Ме нде ле е в а , д . 8, кв .2 

229. 0283 
ДППЭ -283 (г .Та мбов , у л . 
Чичка нов а , д .91/205, 
кв .220) 

392020, Та мбов с ка я  обл ., г . 
Та мбов , у л . Чичка нов а , д . 91/205, 
кв .220 

230. 0284 
ДППЭ -284 (г .Та мбов , 
у л .Ла г е рна я , д .15) 

392022, Та мбов с ка я  обл ., г . 
Та мбов , у л . Ла г е рна я , д . 15 

231. 0285 
ДППЭ -285 (г .Та мбов , у л . 
Ас т ра х а нс ка я , д .193, кв . 
134) 

392005, Та мбов с ка я  обл .,г .Та мбов , 
у л .у л . Ас т ра х а нс ка я , д .193, кв . 134 

 
 

Минис т р  обра з ов а ния  и  на у ки   
Та мбов с кой  обла с т и                                                                  
Т .П.Кот е льников а  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Ра с ч е т  ра с с ылки : 
1. Отде л  оце нки  ка че с т в а  
обра з о в а ния  и  ГИА – 1 э кз . 

 
 
На ча ль ник  от де ла  оце нки  
ка че с т в а  обра з о в а ния  и  
г о с у да рс т в е нной  ит о г о вой  
а т т е с т а ции   



______________                С .В .Тонина  

 
2. ТОГКУ  «Це нт р  э кс пе рт из ы 
обра з о в а т е ль ной  
де ят е льно с т и»- 1э кз . 
3. ОМСУ  г .Та мбов а - 1 э кз . 

 
 

 

 

 
 


